[bookmark: _GoBack]  Г Е Р Б

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2018 г.									№ 18
пос. Мурино

Об определении помещений для проведения встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, при проведении выборов
Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

В соответствии с Федеральным законом от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», статьей 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях обеспечения равных условий проведения агитационных публичных мероприятий для зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, в организации и проведении агитационных публичных мероприятий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить помещения, находящиеся в собственности МО «Муринское сельское поселение», пригодные для проведения встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, установить норму предельной наполняемости помещений, согласно приложению,  представляемых:
– один раз за период проведения агитационных публичных мероприятий на безвозмездной основе;
- в случае повторного обращения в соответствие с утвержденными тарифами на аренду конференц-зала.
2. ВРИО директора МКУ «Центр муниципальных услуг» Гоменюку А.Г. при поступлении заявок на предоставление помещений для проведения встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, включить в план проведения мероприятий и обеспечить доступ в конференц-зал в указанное время.
3. Директору МБУ «Редакция газеты «Муринская панорама» Соболеву С.А. опубликовать настоящее постановление в газете «Муринская панорама».
4. Ведущему специалисту администрации МО «Муринское сельское поселение» по связям с общественностью Володиной А.Д. опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети ИНТЕРНЕТ.
5. Ведущему специалисту администрации МО «Муринское сельское поселение» по делопроизводству и архиву Шендрик Е.М. ознакомить с настоящим постановлением указанных должностных лиц администрации и руководителей подведомственных учреждений.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации                                                                    Г.В. Лёвина

                  Приложение
                     к постановлению администрации
                     МО «Муринское сельское
                     поселение» Всеволожского
                     муниципального района
                     Ленинградской области
                     № 18 от 19.01.2018 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
помещений для проведения встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, расположенных на территории МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	№ п\п
	Вид
	Адрес
	Собственник
	Оперативное управление
	Предельная наполняемость

	1.
	Конференц-зал
	Ленинградская область, Всеволожский район,
п. Мурино,
ул. Оборонная, д. 32А
	МО «Муринское сельское поселение»
	МКУ «Центр муниципальных услуг»
	100